Córrego Fundo, 25 de maio de 2020 – EDIÇÃO: 542 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________

Página 1 de 1

COMPRAS E LICITAÇÕES

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 023/2017, DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 301/2017, PREGÃO
PRESENCIAL 029/2017. Objeto: contratação de Serviços de Consultoria e Assessoria Administrativa para Áreas de
Compras, Licitações e Contratos Administrativos para atendimento da demanda do Município de Córrego Fundo/MG,
CONTRATANTE: Município de Córrego Fundo-MG. CONTRATADA ALICE AUGUSTA DE MACEDO-ME, VIGÊNCIA: O
prazo da vigência contratual fica prorrogado, com vigência a partir de 06 de julho de 2020 e término 31 de janeiro de 2021.
Córrego Fundo 25 de maio de 2020. Érica Maria Leão Costa. Prefeita.
__________________________________________________________________________________________________

EXTRATO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 063/2018, DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 337/2018, PREGÃO
PRESENCIAL 026/2018 Objeto: Concessão de direito de uso de software para Gestão Eletrônica de Documentos - GED
CONTRATANTE: Município de Córrego Fundo-MG. CONTRATADA: WESLEI CÉSAR LOPES 03973392676. VIGÊNCIA:
O prazo da vigência contratual fica prorrogado, com vigência a partir de 14 de julho de 2020 e termino em 31 de janeiro de
2021, Córrego Fundo 25 de maio de 2020. Érica Maria Leão Costa. Prefeita.
__________________________________________________________________________________________________

Processo Licitatório n°. 026/2020. Pregão Eletrônico nº. 005/2020. Objeto: Aquisição de máscaras diversas para
proteção individual, para atender às necessidades da Secretaria Municipal Saúde de Córrego Fundo/MG. Data para
cadastramento das propostas: até 03/06/2020 às 11:59hs. Abertura da Sessão: 03/06/2020 às 12:30hs. Informações e
editais: www.licitanet.com.br ou pelo telefone (34) 99807-6633 e (34) 3014-6633 e e-mail contato@licitanet.com.br e site
oficial www.corregofundo.mg.gov.br. Córrego Fundo, 25 de maio de 2020. Aline Patrícia da Silveira Leal - Pregoeira
Municipal.
__________________________________________________________________________________________________

Processo Licitatório n°. 027/2020. Pregão Presencial nº. 013/2020. Objeto: Contratação de Serviços Especializados de
Técnico em Segurança do Trabalho para o Município de Córrego Fundo/MG. Sessão às 16hs00min do dia 08/06/2020.
Local: Rua Joaquim Gonçalves da Fonseca, nº 493, Córrego Fundo/MG.  Informações e editais: site
www.corregofundo.mg.gov.br, pregoescorregofundo@gmail.com ou pelo telefone (37) 3322-9202. Córrego Fundo, 25 de
maio de 2020. Aline Patrícia da Silveira Leal - Pregoeira Municipal.
__________________________________________________________________________________________________

Processo Licitatório n°. 028/2020. Pregão Eletrônico nº. 006/2020. Objeto: Registro de Preços para Futura e eventual
aquisição de bloquete sextavado para uso da Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Desenvolvimento do
Município de Córrego Fundo/MG. Data para cadastramento das propostas: até 08/06/2020 às 11:59hs. Abertura da
Sessão: 08/06/2020 às 12:30hs. Informações e editais: www.licitanet.com.br ou pelo telefone (34) 99807-6633 e (34)
3014-6633 e e-mail contato@licitanet.com.br e site oficial www.corregofundo.mg.gov.br. Córrego Fundo, 25 de maio de
2020. Aline Patrícia da Silveira Leal - Pregoeira Municipal.
__________________________________________________________________________________________________

SAAE

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CÓRREGO FUNDO – MG torna público, para conhecimento dos
interessados, que realizará Processo Licitatório Nº 072/2020, Pregão Presencial para Registro de Preços Nº
007/2020. TIPO: menor preço por item. OBJETO: aquisição de reagentes e equipamentos para tratamento e realização de
análise de água físico-química e bacteriológica no laboratório do SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto. A abertura
da sessão será às 12:30 hs do dia 09/06/2020. LOCAL: Praça Vigário João Ivo, 62, Bairro Centro, Córrego Fundo-MG,
Setor de licitações. O Edital e seus anexos poderão ser solicitados através do e-mail pregoessaaecf@gmail.com ou pelo
site www.saaecorregofundo.com.br. Demais informações por escrito através do e-mail: pregoessaaecf@gmail.com ou por
telefone pelo 037-3322-9612, dep. Licitação aos cuidados de Rodrigo, Érica ou Luis Henrique.
__________________________________________________________________________________________________

		2020-05-25T16:27:14-0300
	ANA CRISTINA LEAO CARVALHO:05243899690